
 

ZARZĄDZENIE NR 11/21 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 03 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego  Komisji Socjalnej  w  Bibliotece  

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 

Na podstawie §4 ust. 1 i ust . 4  Statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, nadanego 

Uchwałą Nr XVI/165/20 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 22 czerwca 2020 roku, w sprawie 

nadania statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, oraz §2 ust. 2 Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie, 

zarządzam co następuje:  

§1. W związku ze zmianą składu Komisji Socjalnej spowodowanego odejściem na emeryturę 

jednego z członków w skład Komisji wchodzą następujące osoby:  

1) Elżbieta Piątkowska – przewodnicząca  

2) Elżbieta Płocka -  członek 

3) Sylwia Wojtacka – członek  

4) Bożena Wolińska – członek  

§2.  W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 8/20 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej  

w Kwidzynie z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej w bibliotece 

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie pozostaje bez zmian.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                    

 

 

DYREKTOR 

   BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ W KWIDZYNIE 

 KATARZYNA BEDNAREK 


